ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 07.12.2012 № 526-П

	Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 Приложения № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области от 07.11.2012 № 526-П «О некоторых мерах по реализации закона Ульяновской области от 06.06.2012 № 70-ЗО «Об оплате труда работников областных государственных учреждений» изменение, дополнив его словами «, за исключением фонда стимулирования работников автономного учреждения, функции и полномочия учредителя
в отношении которого осуществляет исполнительный орган государственной власти Ульяновской области, осуществляющий на территории Ульяновской области государственное управление в сферах строительства, промышленности строительных материалов и изделий».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                      В.Н.Разумков